
ALBUM piste TITRE COMPOSITEUR-PAROLIER INTERPRETE TEMPS T. CUMULE

Générique début 0:00:49 0:00:49

to 10 TO DEKA MOUSIKO THEMA KARAINDROU ELENI INSTRUMENTAL 0:02:31 0:03:20

LAIKI AGORA TSAMIKOS MANOS HADJIDAKIS - NIKOS GATSOS VASILIS LEKAS 0:03:02 0:06:22

INTRODUCTION  Christos 0:06:22

ena mesimeri 1963 STOU OTHONA TA CHRONIA STAVROS XARHAKOS - NIKOS GATSOS STAMATIS KOKOTAS 0:03:55 0:10:17

agios fevrouarios 1972 H SOUSTA PIGENE MPROSTA MOUTSIS-- M. ELEFTERIOU DIMITRIS MITROPANOS 0:03:05 0:13:22

ta laika 1960 IRTHA KI'APOPSE STA SKALOPATIA SOU GIORGOS ZAMBETAS -  CHAR. VASILEIADIS PETROS ANAGNWSTAKIS 0:03:33 0:16:55

ta laika 1968 S'AYTI THN GEITONIA MIKIS THEODORAKIS - MAN. ELEFTERIOU M. DIMITRIADOU - A. KALOGIANNIS 0:01:49 0:18:44

lympesis TA PAIDIA TIS GEITONIAS SOU TRADITIONEL ASHMENIA - LYMPESIS 0:04:17 0:23:01

ju gle 45 tours 1968 GIATI KALE GEITONISSA AKH PANOU - AKI PANOU STRATOS DIONYSIOU 0:03:11 0:26:12

ÉMISSION du VENDREDI 27 MARS 2009

ju,gle 45 tours 1968 GIATI KALE GEITONISSA AKH PANOU - AKI PANOU STRATOS DIONYSIOU 0:03:11 0:26:12

thalassografies 1967 H GORGONA MANOS LOIZOS - LEFT. PAPADOPOULOS GIANNIS KALATZIS 0:03:02 0:29:14

pote tin kyriaki 1963 H KYRA MANOS HADJIDAKIS - MANOS HADJIDAKIS GRIGORIS MPITHIKOTSIS 0:02:26 0:31:40

archipelagos 1962 EICHA FYTEPSEI MIA KARDIA MIKIS THEODORAKIS - NIKOS GATSOS DIMITRA GALANI 0:04:06 0:35:46

o dromos 1968 H MYRSINI VAZEI T'ASPRA MIMIS PLESSAS - LEFT. PAPADOPOULOS GIANNIS POULOPOULOS 0:02:35 0:38:21

JUNGLE EMMISSION THANASIS PAPAKONSTANTINOU INSTRUMENTAL 0:00:29 0:38:50

ta tragoudia tou paraxenou kosmou 95 PETHYMISA ENA SYNEFO GIORGOS ANDREOU -  GIORGOS ANDREOU TANIA TSANAKLIDOU 0:03:30 0:42:20

ta tragoudia tis pareas 78 FONAZOUN OI GEITONOI MARIOS TOKAS - MARIOS TAKOS MANWLHS MITSIAS 0:02:18 0:44:38

NOUVELLES ASSOCIATIVES 0:02:00 0:46:38

MOUSIKO THEMA TO DEKA KARAINDROU ELENI INSTRUMENTAL 0:03:27 0:50:05

ta tragoudia mas 76 PAGOSE H TZIMINIERA MANOS LOIZOS - FONTAS LADIS GIORGOS NTALARAS 0:03:13 0:53:18

ta kinimatographika 93 YPOMONI Stavros Xarhakos- ALEK. SAKALARIOS GRIGORIS MPITHIKOTSIS  - ALIKI VOUGIOUKLAKI 0:02:37 0:55:55

tou kairou gyrismata 72 BARBA GIANNI MAKRYGIANNI STAVROS XARHAKOS - NIKOS GATSOS NIKOS XYLOURIS 0:02:03 0:57:58

MOUSIKO THEMA TO DEKA KARAINDROU ELENI INSTRUMENTAL 0:02:59 1:00:57

Générique Fin 0:02:51 1 03 48


